Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________
О даче согласия на принятие

решения о возможности заключения
концессионного соглашения на

иных условиях

             В соответствии со ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашения», руководствуясь  Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова»,  утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,  а также  предложение ОАО «ЗиД» о заключении концессионного соглашения по водоотведению с администрацией г.Коврова от ______________2016 № ______________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Дать согласие  администрации города Коврова на принятие решения о возможности заключения  концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, указанного в приложении, на условиях, предложенных инициатором заключения соглашения – ОАО «ЗиД».
Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                  муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов